
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2018/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº
089/2018/SESP, protocolo nº 319716/2018, cujo objeto foi aquisição de bens de consumo - material de sinalização de
transito e cinto de guarnição, para fins de execução das metas do Convenio INEP/SESP nº 849987/2017, para garantia do
sigilo e segurança das edições do ENEM do triênio 2017/2019, para atender a demanda da Policia Militar do Estado de
Mato Grosso, realizado no dia 14/12/2018, tendo sido o resultado, conforme segue abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR R$

01 DESERTO

02 DESERTO

03 FRACASSADO

04 FRACASSADO

05 O. FILIZZOLA &
CIA LTDA - EPP

61.182.424/0001-
09 413.540,00

06 O. FILIZZOLA &
CIA LTDA - EPP

61.182.424/0001-
09 78.300,00

VALOR TOTAL R$ 491.840,00

 ADJUDICO E HOMOLOGO todo o processo licitatório no valor total de
R$ 491.840,00 (Quatrocentos e noventa e um mil e oitocentos e quarenta
reais).

Cuiabá-MT, 26 de dezembro de 2018.

(Original Assinado)

LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN

Secretário Executivo de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc25ac52

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:24:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




